výpočet úhrady za zřizování věcných břemen - služebností Radou města Kolína ze dne 12.04.2010, kde 
paušální částka do 10 metrů délky vedení činí 1.000,- Kč + DPH a dále za každý započatý metr vedení 
100,- Kč + DPH. Z výše uvedeného geometrického plánu plyne, že délka vedení ve služebném 
pozemku jsou 672 metrů a úhrada tedy činí 67 200,- Kč + DPH (slovy šedesátsedmtisícdvěstě korun 
českých) (dále jen „úplata").

2. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene v celkové výši 81.312, 
Kč včetně DPH (slovy Osmdesátjedentisíctřistadvanáct korun českých) (dále jen „úplata").

3. Je-li povinný plátcem daně z přidané hodnoty a hradí-li úplatu oprávněný, slouží tato smlouva jako 
daňový doklad. Základ daně činí 67.200,- Kč, základní sazba daně z přidané hodnoty 21 %, vypočtená 
daň 14.112,- Kč. Úplata včetně daně z přidané hodnoty činí 81.312,- Kč (slovy 

Osmdesátjedentisíctřistadvanáct korun českých). Za datum vystavení daňového dokladu a datum 
zdanitelného plnění se považuje datum uzavření této smlouvy. Evidenční číslo daňového dokladu: 
7700100727_1/VB.

4. Oprávněný se zavazuje poukázat na výše uvedený účet povinného úplatu včetně DPH nejpozději